РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

 ПРИКАЗ

    08.02.2021                                                                                             № 22

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детских
хореографических коллективов «Здравствуй, мир!»

В соответствии с приказом отдела образования от 08.12.2020 № 127 «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса детских
хореографических коллективов «Здравствуй, мир!», 1 февраля 2021 года был
проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса детских
хореографических коллективов «Здравствуй, мир!».

В конкурсе приняли участие обучающиеся  МБОУ ДО «Дом детского
творчества», Чащинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Протокол заседания  конкурсной комиссии

муниципального этапа Всероссийского конкурса детских хореографических
коллективов «Здравствуй, мир!» согласно приложению 1.

2. Наградить грамотами отдела образования призеров муниципального
этапа Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов
«Здравствуй, мир!».
         4. Обратить внимание директора МБОУ Мучкапской СОШ (Мишина) на
недостаточную работу педагогических работников по выявлению и поддержки
талантливых, одарённых детей и подростков в области хореографического
искусства.

5. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                             Е.Ю. Фузеева

Исполнитель
Фролова В.С.

Расчет рассылки:
На электронных носителях

Отдел образования
МУ ЦОКО
МБОУ Мучкапская СОШ
МБОУ ДО  «Дом детского творчества»

                                                                                                                   Приложение
                                                                                                             Утвержден

   приказом отдела образования
                                                                                            от    08.02.2021     №  22

Протокол    заседания конкурсной комиссии
по   итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса детских

хореографических коллективов «Здравствуй, мир!»
от 1 февраля 2021 года

Конкурсной комиссией   в составе:
1.  Фролова Елена Владимировна  - директор  МБОУ  ДО  «Дом  детского
творчества»;
2.  Мишина Лариса  Юрьевна   – заместитель начальника  МУ  ЦОКО;
3.  Щербак  Галина Ивановна – заместитель директора  МБОУ  ДО  «Дом
детского  творчества»;
4.   Сапрыкина Наталия Юрьевна – главный специалист МУ ЦОКО.

    Было просмотрено 2 выступления участников  муниципального этапа
Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов «Здравствуй,
мир!» и признаны призерами:

Коллективы:

НОМИНАЦИЯ «СОВРЕМЕННЫЙ ТАНЕЦ». Возраст 10-13 лет
2 место: Танцевальный коллектив «Сделай шаг» МБОУ ДО «Дом детского
творчества», руководитель – Трубникова Анна Михайловна.
3 место: Танцевальный коллектив «Вдохновение» Чащинского филиала МБОУ
Мучкапской СОШ, руководитель - Козлова Ольга Александровна.

        Фролова Елена Владимировна

Щербак Галина Ивановна
 Мишина Лариса  Юрьевна

      Сапрыкина Наталия Юрьевна